РУБЦОВСК

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

' /4  - / л .

О переименовании муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детский
оздоровительно-образовательный лагерь «Лето» и утверждении
Устава учреждения в новой редакции

На основании ходатайства муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный лагерь
«Лето» №313/1 от 27.10.2011 об утверждении Устава учреждения в новой редакции, в
соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и, руководствуясь
статьями 52,54 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 17,18,19
Федерального закона Российской Федерации от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с изменениями и
дополнениями), руководствуясь пунктом 3 части 1статьи 52, частью 2 статьи 63, пунктом 3
части 1 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,
распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2011 №536л,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1 .Переименовать муниципальное образовательное учреждение дополнительного

обрзовния детей «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лето» в
муниципальное бюджетное учреждение «Лето».

2.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Лето».
3.Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования

детей «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лето» (Веснин В.В.)
зарегистрировать Устав учреждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой
службы России №12 по Алтайскому краю и представить в течение 7 дней после получения,
нотариально заверенные документы по государственной регистрации в комитет
Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

4.Признать утратившим силу с момента государственной регистрации настоящего
Устава в органах, осуществляющих регистрацию юридических лиц, Устав муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский
оздоровительно-образовательный лагерь «Лето», утвержденный постановлением
Администрации города Рубцовска от 07.04.2006 №895 «Об утверждении Устава
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Лето» в новой редакции».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Р ^б я ^ Е ^ ^ ^ !Ш п у ш ев а .

Исполняющий полномоч:
Главы Администрации г В.В.Ларионов